
2021 年 6 月 1 日 

お客さま各位 

 

北海道への「緊急事態宣言」延長発出に伴う臨時休業期間の延長について 

（2021 年 6 月 1 日更新） 

 

平素よりプリンスホテルをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

屈斜路プリンスホテルでは、政府による北海道を対象とした「緊急事態宣言」延長等による最近の需要状況を

鑑み下記の通り休業期間を延長させていただきます。 

ご利用のお客さまや関係者の皆さまに大変ご迷惑をお掛けいたしますが、今後も状況を注視し、お客さまが 

安心してお過ごしいただけますよう努めてまいりますので何卒ご理解をいただき、今後とも弊社施設をご愛

顧賜りますようお願い申しあげます。 

 

屈斜路プリンスホテル 支配人 

 

記 

  

臨時休業期間 
備考 

5/18公表した当初の臨時休業期間 

5 月 16 日（日）～6 月 25 日（金） 5 月 16 日(日)～6 月 3 日(木) 

※上記期間中に、ご予約のお客さまへは順次予約係よりご連絡させていただきます。 

※6 月 26 日（土）はチェックイン開始から営業を再開いたします。 

 チェックイン時間 「SEIBU PRINCE CLUB」会員さま 2：00P.M. 

                   一般のお客さま 3：00P.M. 

※上記営業内容については変更になる場合がございます。 

 

◎本件に関するお問合せは下記までお願いいたします。 

 屈斜路プリンスホテル直通 015-484-2113 

 受付時間 午前 10:00 から午後 5:00 まで  

以  上 


